泉师院委宣〔2016〕12号
关于报送校务微信（微博）公众平台的通知
各单位：
为进一步了解我校校务微信（微博）公众平台建设、运营基本情况，根据市委宣传部《关于报送政务微信（微博）公众平台的通知》和《泉州师范学院新媒体管理办法》，现将有关事项通知如下：
1.请各单位按要求填报表格（详见附件）。
2.请将表格于4月26日前报送到校党委宣传部（行政楼507）。邮件：xw@qztc.edu.cn。
附件：校务微信（微博）公众平台统计表
                          中共泉州师范学院委员会宣传部
                                    2016年4月22日
抄送： 高云程副书记。

  中共泉州师范学院委员会宣传部        2016年4月14日
附件：
校务微信（微博）公众平台统计表
单位（盖章）：
	微信（微博）

公众平台账号名称
	关注人数
	负责人
	联系电话